UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM CHÂU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND                       Cẩm Châu, ngày      tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiện toàn Ban giám đốc Trung tâm học tập

cộng đồng xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy

                 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy;

- Phòng GD&ĐT Cẩm Thủy.

Thực hiện Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 03 năm 2008

của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn.

Trong năm 2022, Trung tâm học tập cộng đồng xã Cẩm Châu có 01 sự thay đổi

nhân sự trong Ban giám đốc:  đồng chí Chủ tịch UBND – Giám đốc TTHTCĐ xã

Cẩm Châu luân chuyển công tác đến xã Cẩm Tâm.

 Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị, UBND xã Cẩm Châu lập tờ trình đề

nghị UBND huyện xem xét ra quyết định kiện toàn Ban giám đốc cho TTHTCĐ xã,

gồm những ông bà có tên sau đây:

stt Họ và tên Chức vụ, cơ quan, chính quyền,

đoàn thể

Đề nghị chức

vụ trong

BGĐ

1 Ông: Quách Văn Mạnh Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu Giám đốc

2 Bà: Phạm Thị Chanh Phó CT Hội LHPN xã Cẩm Châu Phó giám đốc

3 Ông: Nguyễn Tiến Đạt Hiệu trưởng trườngTHCS Cẩm

Châu

Phó giám đốc

UBND xã Cẩm Châu kính mong UBND huyện xem xét để TTHTCĐ xã

Cẩm Châu có đủ nhân sự trong Ban giám đốc để điều hành mọi hoạt động của

TTHTCĐ./.

Nơi nhận:
 -  Như trên;

 -  Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T11:13:55+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T15:02:54+0700

		2022-07-12T15:03:08+0700

		2022-07-12T15:03:31+0700